AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema - CE torna público que no dia 25 de
Abril  de 2019, às 08h:00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na
Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas para
Objeto:  Locação de sistema integrado de Gestão de Frequência, módulo web de
gerenciamento e aplicativo de acompanhamento das frequências dos funcionários
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Iracema -CE, conforme
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, que passa a fazer parte integrante deste
Edital, independente de transcrição. O Edital poderá ser examinado perante a
Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 10 de Abril de 2019.

Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes
Pregoeiro